



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA
COOAF CAPANEMA
CNPJ 20.801.457/0001-02

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Identificação da proposta de atendimento da Chamada Pública N° 001/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU - PA				
I.				
II. IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES				
1. Nome do proponente: Cooperativa de Agricultores Familiares de Capanema - COOAF			2. CNPJ: 20.801.457/0001-02	
3. Endereço: Rua Barão do Rio Branco, nº 469		4. Município: Capanema	UF PA	5. CEP: 68700 - 265
6. E-mail: cooafcapanema@gmail.com		pablobonne@gmail.com		
7. CAF JURIDICA		CAF JURIDICA PA022024.02.000002321CAF		
8. BANCO: BANCO DA AMAZONIA		9. N° DA AGENCIA 0016		CC 072.198 - 9
12. N° de Associados 180	13. N° de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006 48		14. N° de Associados com DAP Física 47	
10. Nome do representante: FRANCISCO ROQUE DA SILVA		11. CPF: 076.576.502-06	12. DDD/FONE: 91 982359864	
13. Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO		14. Município: CAPANEMA	UF: PA	15. CEP: 68.700 - 265
II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC				
1. Nome do proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU			2. CNPJ: 04.873.618/0001-17	
3. Endereço: RUA DR. LAURO SODRE, S/Nª - CENTRO		4. Município: VISEU	UF PA	5. CEP: 68.620-000
6. Nome do representante:		7. CPF:	8. DDD/FONE:	
9. EMAIL:				

IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTORES

	Identificação do Agricultor Familiar	Produto	Unid ade	Quant.	Preço/Unid ade	Valor Total
1	Nome: ANA DAYARA PEREIRA LIMA	ABACATE REGIONAL	kg	5.900	R\$ 6,77	R\$ 39.943,00
	N° CAF: PA072023.01.000549233CAF					
	CPF: 011.126.242-95					Total Agricultor R\$ 39.943,00
2	Nome ANA JULIA COSTA	ABACATE REGIONAL	kg	100	R\$ 6,77	R\$ 677,00
	N° DAP: SDW0251984242342609221203	ABACAXI	kg	3.520	R\$ 11,16	R\$ 39.283,20
	CPF: 251.684.242-34					Total Agricultor R\$ 39.960,20
3	Nome: ANA KEILA MILOMES DOS SANTOS	ABACAXI	kg	3.580	R\$ 11,16	R\$ 39.952,80



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA
COOAF CAPANEMA
CNPJ 20.801.457/0001-02



	Nº CAF: PA082023.01.000652538CAF						
	CPF: 042.740.072-43					Total Agricultor	R\$ 39.952,80
	Nome ANA MARIA COSTA SOUS	ABACAXI	kg	3.580	R\$ 11,16	R\$	39.952,80
	Nº CAF: PA042024.01.001446899CAF						
4	CPF: 642.913.672-87					Total Agricultor	R\$ 39.952,80
	Nome: ANA RITA SILVA CAMARA	ABACAXI	kg	320	R\$ 11,16	R\$	3.571,20
	Nº CAF: PA062023.01.000467917CAF	POLPA DE FRUTA GOIABA	kg	2.200	R\$ 12,32	R\$	27.104,00
5	CPF: 042.877.722-88					Total Agricultor	R\$ 30.675,20
	Nome: ANTONIA LETICIA DA SILVA MELO	POLPA DE FRUTA ACEROLA	kg	2.300	R\$ 11,24	R\$	25.852,00
	Nº DAP: SDW0030323212982409220736	BANANA PRATA	kg	2.100	R\$ 4,25	R\$	8.925,00
6	CPF: 030.323.212-98					Total Agricultor	R\$ 34.777,00
	Nome: SALOMAO DOS SANTOS PINHEIRO	BANANA PRATA	kg	9.400	R\$ 4,25	R\$	39.950,00
	Nº CAF: PA102023.01.000847677CAF						
7	CPF: 040.318.182-89					Total Agricultor	R\$ 39.950,00
	Nome SAULO DOS SANTOS PINHEIRO	FARINHA DE MANDIOCA	kg	2.400	R\$ 10,16	R\$	24.384,00
	Nº CAF: PA092023.01.000765992CAF	FARINHA DE TAPIOCA	kg	960	R\$ 10,27	R\$	9.859,20
8	CPF: 015.429.162-59					Total Agricultor	R\$ 34.243,20
	Nome ANDRADE SENA MATOS	CHEIRO VERDE	kg	400	R\$ 21,83	R\$	8.732,00
	Nº DAP: SDW0567365332870809220907	POLPA DE FRUTA ACEROLA	kg	2.700	R\$ 11,24	R\$	30.348,00
9	CPF: 567.365.332-87					Total Agricultor	R\$ 39.080,00
	Nome ANTONIO ERINEU ALVES DA SILVA	COUVE MANTEIGA	kg	500	R\$ 11,54	R\$	5.770,00
	Nº DAP: SDW0632242243041209221204	CARIRU	kg	480	R\$ 14,50	R\$	6.960,00
10	CPF: 632.242.243-04					Total Agricultor	R\$ 12.730,00
	Nome CARLOS ROBERTO GOMES PEREIRA	GOIABA	kg	1.000	R\$ 7,10	R\$	7.100,00
	Nº CAF: PA022024.01.001182148CAF	LARANJA REGIONAL	kg	7.200	R\$ 4,53	R\$	32.616,00
11	CPF: 834.933.102-00					Total Agricultor	R\$ 39.716,00
	Nome JOSE ROBERTO SILVA DAPONCEIÇÃO	LARANJA REGIONAL	kg	8.800	R\$ 4,53	R\$	39.864,00
	Nº CAF: PA072024.01.001764631PA						
12	CPF: 796.367.132-00					Total Agricultor	R\$ 39.864,00
	Nome JALMIRES TRINDADE DA COSTA	LARANJA REGIONAL	kg	3.980	R\$ 4,53	R\$	18.029,40
	Nº CAF: PA062024.01.0016877779PA	MACAXEIRA	kg	5.000	R\$ 4,13	R\$	20.650,00
13	CPF: 863.210.302-44					Total Agricultor	R\$ 38.679,40
14	Nome RAIMUNDO ALEXANDRO MARRON PEREIRA	MANGA ROSA	kg	3.800	R\$ 6,20	R\$	23.560,00



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA
COOAF CAPANEMA
CNPJ 20.801.457/0001-02



	Nº DAP: SDW0897170582532409221004	PIMENTINHA	kg	900	R\$ 12,78	R\$ 11.502,00	
	CPF: 897.170.582-53					Total Agricultor	R\$ 35.062,00
	Nome PABLO RAMON COIMBRA DA SILVA	MAMÃO REGIONAL	kg	5.700	R\$ 6,05	R\$ 34.485,00	
	Nº DAP SDW0043099782581411180512	MELANCIA REGIONAL	kg	1.240	R\$ 4,26	R\$ 5.282,40	
15	CPF: 043.099.782-58					Total Agricultor	R\$ 39.767,40
	Nome: MARIA RAIMUNDA DE SENA DOS SANTOS	MELANCIA REGIONAL	kg	9.380	R\$ 4,26	R\$ 39.958,80	
	Nº DAP: SDW0237280192910209220812						
16	CPF: 237.280.192-91					Total Agricultor	R\$ 39.958,80
	Nome: DANIELE NEVES DOS SANTOSCOSTA	MELANCIA REGIONAL	kg	9.380	R\$ 4,26	R\$ 39.958,80	
	Nº CAF: PA012024.01.001070874CAF						
17	CPF: 028.655.532-80					Total Agricultor	R\$ 39.958,80
	Nome: DENILSON OLIVEIRA MORAIS	OVO VERMELHO	bj	1.440	R\$ 22,03	R\$ 31.723,20	
	Nº CAF: PA062023.01.000464813CAF	ABOBORA	kg	800	R\$ 8,39	R\$ 6.712,00	
18	CPF: 042.800.492-03					Total Agricultor	R\$ 38.435,20
	Nome: ELIZABETE DOS SANTOS SILVA	POLPA DE FRUTA ABACAXI	kg	3.300	R\$ 12,05	R\$ 39.765,00	
	Nº CAF: PA062023.01.000465124CAF						
19	CPF: 009.770.752-06					Total Agricultor	R\$ 39.765,00
	Nome: ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA	POLPA DE FRUTA ABACAXI	kg	3.200	R\$ 12,05	R\$ 38.560,00	
	Nº CAF: PA062023.01.000467935CAF	ALFACE	kg	100	R\$ 13,04	R\$ 1.304,00	
20	CPF: 917.287.112-15					Total Agricultor	R\$ 39.864,00
	Nome: GERSON NASCIMENTO LUZ	POLPA DE FRUTA ABACAXI	kg	3.000	R\$ 12,05	R\$ 36.150,00	
	Nº CAF: PA012024.01.001105353CAF	CHICORIA	kg	200	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	
21	CPF: 952.398.712-72					Total Agricultor	R\$ 38.146,00
	Nome JESSICA RIBEIRO NUNES	POLPA DE FRUTA GOIABA	kg	3.200	R\$ 12,32	R\$ 39.424,00	
	Nº CAF: PA082023.01.000652657CAF						
22	CPF: 056.066.452-46					Total Agricultor	R\$ 39.424,00
	Nome JOSE RIBAMAR PAES ALVES	POLPA DE FRUTA GOIABA	kg	3.200	R\$ 12,32	R\$ 39.424,00	
	Nº CAF: PA062023.01.000467950CAF						
23	CPF: 920.031.682-49					Total Agricultor	R\$ 39.424,00
	Nome LUCILENE FERREIRA DA SILVA	POLPA DE FRUTA GOIABA	kg	3.200	R\$ 12,32	R\$ 39.424,00	
	Nº CAF PA062023.01.000467891CAF						
24	CPF: 067.185.392-95					Total Agricultor	R\$ 39.424,00



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA

COOAF CAPANEMA

CNPJ 20.801.457/0001-02

	Nome: WELLINGTON VIEIRA DOS SANTOS	POLPA DE FRUTA GOIABA	kg	3.200	R\$ 12,32	R\$ 39.424,00	
	Nº CAF: PA012024.01.001105357CAF						
25	CPF: 000.656.522-07					Total Agricultor	R\$ 39.424,00
	Nome: THADEU CAVALCANTE PINHEIRO	TANGERINA	kg	3.000	R\$ 12,94	R\$ 38.820,00	
	Nº CAF: PA092023.01.000733527CAF						
26	CPF: 055.959.432-11					Total Agricultor	R\$ 38.820,00
	Nome: TASSYA PINHEIRO CAVALCANTE	TANGERINA	kg	3.000	R\$ 12,94	R\$ 38.820,00	
	Nº CAF: PA092023.01.000733524CAF						
27	CPF: 030.668.972-30					Total Agricultor	R\$ 38.820,00
	Nome: RONES ALVES VILAR	TANGERINA	kg	3.000	R\$ 12,94	R\$ 38.820,00	
	Nº CAF: PA082023.01.000652739CAF						
28	CPF: 903.122.012-49					Total Agricultor	R\$ 38.820,00
	Nome: RENATO SILVA DE SOUZA	TANGERINA	kg	3.000	R\$ 12,94	R\$ 38.820,00	
	Nº CAF: PA012024.01.001105352CAF						
29	CPF: 007.879.212-62					Total Agricultor	R\$ 38.820,00
	Nome: NATANAEL PINHEIRO DE QUEIROZ	TANGERINA	kg	3.000	R\$ 12,94	R\$ 38.820,00	
	Nº CAF: PA062023.01.000404652CAF						
30	CPF: 620.088.462-53					Total Agricultor	R\$ 38.820,00
	Nome: MEZAQUE SANTOS DA SILVA	TANGERINA	kg	3.000	R\$ 12,94	R\$ 38.820,00	
	Nº CAF: PA012024.01.001074095CAF						
31	CPF: 014.861.622-40					Total Agricultor	R\$ 38.820,00
	Nome: LUIS CHARLES ALVES DE SOUSA	TANGERINA	kg	1.800	R\$ 12,94	R\$ 23.292,00	
	Nº DAP PA062023.01.000465444CAF						
32	CPF: 536.086.902-04					Total Agricultor	R\$ 23.292,00

TOTALIZAÇÃO DE PRODUTOS

Nº	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
1	ABACATE MANTEIGA: IN NATURA, BOA QUALIDADE, SEM MACHUCADOS GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	6.000	R\$ 6,77	R\$ 40.620,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
2	ABACAXI COMUM PÉROLA OU HAVAIANO: IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE NÃO CONTENDO SUJIDADE E AUSÊNCIA DE LARVAS	KG	11.000	R\$ 11,16	R\$ 122.760,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA

Rua Barão do Rio Branco nº 469 Bairro Igrejinha - Capanema-PA

Cel.: 982359864 cooafcapanema@gmail.com



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA
COOAF CAPANEMA
CNPJ 20.801.457/0001-02



3	ABOBORA MORANGA: IN NATURA COM CASCA FIRME, TAMANHO GRANDE, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, INTACTA E BEM DESENVOLVIDA, LIVRE DE TERRAS OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFÍCIE EXTERNA.	KG	800	R\$ 8,39	R\$ 6.712,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
4	ALFACE: FOLHAS NOVAS, VERDE ESCURAS, COR UNIFORME, LIVRE DE FUNGOS E SUJIDADES PARA O CONSUMO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	100	R\$ 13,04	R\$ 1.304,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
5	BANANA PRATA: IN NATURA, BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADA AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	11.500	R\$ 4,25	R\$ 48.875,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
6	CARIRU: 1º QUALIDADE (FOLHAS NOVAS VERDES, VIÇOSAS LIVRES DE FUNGOS E SUJIDADES PARA CONSUMO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADA AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	480	R\$ 14,50	R\$ 6.960,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
7	CHEIRO VERDE: 1º QUALIDADE (FOLHAS NOVAS VERDES, VIÇOSAS LIVRE DE FUNGOS E SUJIDADES. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	400	R\$ 21,83	R\$ 8.732,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
8	CHICÓRIA: FOLHAS NOVAS, VERDE ESCURAS, COR UNIFORME, LIVRE DE FUNGOS E SUJIDADES PARA O CONSUMO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	200	R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
9	COUVE MANTEIGA: FOLHAS NOVAS, VERDE ESCURAS, COR UNIFORME, LIVRE DE FUNGOS E SUJIDADES PARA O CONSUMO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	500	R\$ 11,54	R\$ 5.770,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
10	FARINHA DE MANDIOCA: REGIONAL, TORRADA, SECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. VALIDADE: NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	2.400	R\$ 10,16	R\$ 24.384,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
11	FARINHA DE TAPIOCA: REGIONAL, TORRADA, SECA, GRANULADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA E PARASITOS, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA. VALIDADE: NÃO SUPERIOR A 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	960	R\$ 10,27	R\$ 9.859,20	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
12	GOIABA: IN NATURA, BOA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, TAMANHO MÉDIO. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADA AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	1.000	R\$ 7,10	R\$ 7.100,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
	LARANJA REGIONAL: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, SUCULENTA, MADURAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO				R\$ 90.509,40	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA

COOAF CAPANEMA

CNPJ 20.801.457/0001-02



13	CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	19.980	R\$ 4,53		
14	MACAXEIRA: DEVERÁ APRESENTAR ODOR AGRADÁVEL, CONSISTÊNCIA FIRME, NÃO DEVERÁ APRESENTAR PERFURAÇÕES, MACHUCADOS, COLORAÇÃO NÃO CARACTERÍSTICAS. VALIDADE: GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DA ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	5.000	R\$ 4,13	R\$ 20.650,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
15	MAMÃO PAPAIA: IN NATURA, BOA QUALIDADE, SEM MACHUCADOS GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO VALIDADE: GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	5.700	R\$ 6,05	R\$ 34.485,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
16	MANGA ROSA: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, SUCULENTA, MADURAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS. VALIDADE: GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	3.800	R\$ 6,20	R\$ 23.560,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
17	MELANCIA REGIONAL: IN NATURA, BOA QUALIDADE, SEM MACHUCADOS GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO. VALIDADE: GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	20.000	R\$ 4,26	R\$ 85.200,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
18	OVO VERMELHO: DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, COM CASCA LIMPA, ÍNTEGRA, SEM RACHADURA E SEM DEFORMAÇÃO.	BJ	1.440	R\$ 22,03	R\$ 31.723,20	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
19	PIMENTINHA DE CHEIRO: PRIMEIRA QUALIDADE, ÍNTEGRA, CONSISTÊNCIA FIRME, LIVRE DE FUNGOS E SUJIDADES. VALIDADE: GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADA AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	900	R\$ 12,78	R\$ 11.502,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
20	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ABACAXI, PASTEURIZADA, CONGELADA SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL, ISENTA DE VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	9.500	R\$ 12,05	R\$ 114.475,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
21	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE GOIABA, PASTEURIZADA, CONGELADA SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL, ISENTA DE VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	15.000	R\$ 12,32	R\$ 184.800,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
	POLPA DE FRUTA INTEGRAL DE ACEROLA, PASTEURIZADA CONGELADA SEM ADIÇÃO DE				R\$ 56.200,00	MENSAL OU DE ACORDO COM O

Rua Barão do Rio Branco nº 469 Bairro Igrejinha - Capanema-PA

Cel.: 982359864 cooafcapanema@gmail.com



COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES DE CAPANEMA
COOAF CAPANEMA
CNPJ 20.801.457/0001-02



22	CORANTES ARTIFICIAS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL, ISENTA DE VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO E IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KG	5.000	R\$ 11,24		CRONOGRAMA DA PREFEITURA
23	TANGERINA: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, SUCULENTA, MADURAS, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICAS OU MECÂNICAS. VALIDADE: GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO AO CONSUMO A PARTIR DE 24 HORAS DA DATA DE ENTREGA NAS UNIDADES DE ENSINO.	KG	19.800	R\$ 12,94		MENSAL OU DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA PREFEITURA
					R\$ 256.212,00	
				VALOR TOTAL DO PROJETO:	R\$ 1.194.388,80	
VALOR: UM MILHÃO CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS						
OBS* OS PREÇOS FORAM PUBLICADOS NO EDITAL Nº 001/2024 DA PREFEITURA DE VISEU - PA						
Declaro esta de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima confere com as condições de fornecimento.						
Capanema, 12 de agosto de 2024.		 Assinatura do representante			e-mail: cooafcapanema@gmail.com	